LE JEU DU MOLKKY

TABLEAU DES SCORES

EQUIPE :
Nom du joueur Score obtenu pour le Calcul du score de I'équipe | Score de
lancer apres le lancer I'équipe apres
le lancer
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Exemple de marque du score pour une partie

EQUIPE : 3 (Louise, Enzo, Kévin)

Nom du joueur

Score obtenu pour le
lancer

Calcul du score de I'équipe

apres le lancer

Score de
I'équipe apres
le lancer

Louise 6 (6 quilles) 6 6
Enzo 3 (3 quilles) 6+3=9 9
Keévin 0 (pas de 9+0=9 9
quilles)
Louise 7 (quille n°7) 9+7=16 16
Enzo 2 (2 quilles) 16 +2 =18 18
Kévin 4 (quille n4) 18 + 4 =22 22
Louise 0 (pas de 22 +0=22 22
quilles)
Enzo 11 (quille n11) |22 +11 =233 33
Kévin 2 (2 quilles) 33+2=35 35
Louise 8 (quille nB) 35+8=43 43
Enzo 0 43 + 0 =43 43
Kévin 8 (quille n8) 43 +8 =51 51- 25
Louise 7 (quille n°7) 25+ 7 =32 32
Enzo 5 (quille n5) 32+5=37 37
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Kévin 10 (quille n10) |37 + 10 =47 47

Louise 3 (3 quilles) 47 + 3 =50 50
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